
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ 71009396 
bankovní spojení: ČNB 3235761/0710 
ID datové schránky: pubj9r8 

Zdravolni ustav se sidler 
Doruceno: 07.04.2021 
ZU/07479/2021 
1 i S ty: 1 Prilahy, 

(dále jen „Kupující") 

a ,m 11 111111 11111111 
zusoes1484355 

OCC s.r.o. 
Sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 19349vedenou u Krajského soudu v Plzni 
zastoupená: Pavlem Krausem, jednatelem společnosti 
IČO: 27970922 
DIČ: CZ27970922 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 2583258001/5500 
ID datové schránky: vpdrhy8 
(dále jen "Prodávající") 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 1 O. 2020 Kupní smlouvu na Dodávku výpočetní techniky, jejímž 
předmětem jsou závazkové vztahy, vznikající mezi Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě a OCC 
s.r.o. 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má 
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v čl. XIII. Závěrečná ustanovení této smlouvy v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednané smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, 
která tvoří pro tyto účely přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

Stránka 1 z 2 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí pln:ěnLz této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v SOlJladu s opsat:,em vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 
této·.smlou'lfy, bugou splněna p9dle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 
dle smlouvy uvedené v čl. XIII. Závěrečná ustanovení této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a jejích kompletních příloh v registru smlu:v v,souladu s Ustanovením § 5 
zákona o registru smluv. OCC s:rn, výslovně souhlasí s tím, aby celý obsah smlouvy byl zveřejněn 
v registru smluv, vyjma osobních údajů, které jsou Ghráněny předpisy o ochraně osobních údajů. 

Ill. 
Závěrečná us.t~novení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvéřéjnění v registru sm]lJV: 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve 1 vyhotoveních v českem jazyce, v elektronické 

podobě. 

V Ostravě dne .............. . 

Ing. ,, Digitálně podepsal 

Ed d _',:,'-Jhg. Eduard Ježo 
uar t \batum: 2021.04.07 

Ježo ,ť/;_.•09J:fo2 +02'00' 
~/,,' 

Kupující 
Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

V ...... , .. , ..... dne ............... . 

Digitálně podepsal 
  

batum: 2021.04.07 
-2:c>Y:~, +02·00· 
•• ,,, ••••••••••••••• 

Prodávající 
 

zplnomocněný zástupce jednatele OCC s.r.o. 

Stránka2 z 2 




